
 

 

UCHWAŁA NR XLI/220/17 

RADY MIEJSKIEJ W LUBSKU 

z dnia 25 stycznia 2017 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy drodze wewnętrznej w Lubsku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  

Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 1440 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę ul. Wisławy Szymborskiej dla nieruchomości gruntowej oznaczonej ewidencyjnie 

jako działka numer 260 o pow. 2466 m
2
 położonej w Lubsku, obręb 8, stanowiącej drogę wewnętrzną. 

§ 2. Szczegółowe położenie nieruchomości określonej w § 1 oraz nadawaną jej nazwę przedstawia mapa 

stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lubska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego. 

 

 II Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

 

Zbigniew Czarny 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 31 stycznia 2017 r.

Poz. 253



Załącznik do Uchwały Nr XLI/220/17 

Rady Miejskiej w Lubsku 

z dnia 25 stycznia 2017 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 253


		2017-01-31T11:49:47+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




